
Załącznik nr 1 
do Protokołu 

Rady Wydziału Pedagogicznego 
Uniwersytetu Warszawskiego 
w dniu 20 listopada 2012 r. 

 
 
 
    
 
      

 

UCHWAŁA  NR 16/ 2012/2013 

RADY  WYDZIAŁU PEDAGOGICZNEGO 

UNIWERSYTETU  WARSZAWSKIEGO 

 

z dnia 20 listopada 2012 r. 

w sprawie wniosku o nadanie tytułu profesora 

 

  

 Na podstawie art. 27 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach i tytule 
naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki ( Dz. U. nr. 65 poz. 595, ze zmianami w 
Dz. U. z 2005 r. nr 164, poz. 1365 ) Rada Wydziału Pedagogicznego Uniwersytetu 
Warszawskiego postanawia co następuje: 
 

.§ 1 

 

 Uchwalić wniosek o nadanie tytułu naukowego profesora nauk 
humanistycznych dr hab. Elwirze Jolancie Kryńskiej, prof. nadzw. UwB z Wydziału 
Pedagogiki i  Psychologii Uniwersytetu w Białymstoku.  


